
Wadowice, dnia 02.01.2020r. 

 

ZZOZ/ZP/101/1/2019 

 

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji zapytania ofertowego 

na dostawę bielizny szpitalnej dla ZZOZ w Wadowicach 

 
W związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego na dostawę bielizny szpitalnej dla 

ZZOZ w Wadowicach, znak: 64/RC/ZP/ZZOZ/2019, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednego z dwóch proponowanych wariantów worków 

na bieliznę:  

- wariant I:  

worki białe; skład: bawełna 48%, poliester 52%, gramatura: 150 g/m2,  

- wariant II:  

worki zielone lub niebieskie, skład: bawełna 48%, poliester 52%, gramatura: 125-128 g/m2.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wariant I. 

 

Pytanie 2 Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu pieluchy oraz koce? Wydzielenie do osobnego 

Pakietu dla pieluch i koców pozwoli Zamawiającemu otrzymanie większej liczby konkurencyjnych ofert.  

W przypadku braku zgody na utworzenie osobnego Pakietu dla pieluch i koców zwracamy się z prośbą 

o dopuszczenie składania ofert na pozycje.  

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje: 

1) załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” poprzez 

wydzielenie poz. 3 i 8 i utworzenie dwóch pakietów: 

 

Pakiet nr 1 

Lp. Nazwa przedmiotu Opis Przedmiotu  j.m. Ilość 

1 
Worek na bieliznę 

rozmiar  
80-90cm x 160 - 180cm 

Bawełna 52%, poliester48% gramatura min. 
180g/m2, temperatura prania min.60, suszona w 
suszarkach bębnowych, wykurcz max 5%, 

szt 10 

2 Podkład biały rozmiar  
90 x 160cm 

Bawełna 48%, poliester 52% gramatura tkaniny 
150g/m2, tkanina odporna na chlor, temperatura 
prania min.60, suszona w suszarkach bębnowych, 
wykurcz max 5%, Wytrzymałe na prasowanie w 
temp. 200 st.C 

szt 50 

3 
Kompres niebieski lub 

biały rozmiar  
90 x 90cm 

Bawełna 48% , poliester 52%gramatura 150g/m2, 
tkanina   odporna na chlor, temperatura prania 
min.90, suszona w suszarkach bębnowych, 
wykurcz max 5%, wytrzymałe na prasowanie w 
temp. 200 st.C, kolor jasno-niebieski lub biały 

szt 50 

4 
Prześcieradło białe 

rozmiar  
160 x 210cm 

Bawełna 48%, poliester 52% gramatura tkaniny 
150g/m2, tkanina odporna na chlor, temperatura 
prania 60, suszona w suszarkach bębnowych, 
wykurcz max 5%, Wytrzymałe na prasowanie w 
temp. 200 st.C 

szt 200 



5 
Poszwa duża biała 

rozmiar  
160 x 200cm 

Bawełna 48% , poliester 52%gramatura tkaniny 
150g/m2, tkanina odporna na chlor, temperatura 
prania 60, suszona w suszarkach bębnowych, 
wykurcz max 5%, Wytrzymałe na prasowanie w 
temp. 200 st.C  Uszyta na zakładkę na 30 cm 

szt 200 

6 Poszewka biała rozmiar 
70 x 80cm 

Bawełna 48%, poliester 52% gramatura tkaniny 
150g/m2, tkanina odporna na chlor, temperatura 
prania 60, suszona w suszarkach bębnowych, 
wykurcz max 5%, Wytrzymałe na prasowanie w 
temp. 200 st.C  Uszyta na zakładkę na 20cm 

szt 150 

7 
Koszula szpitalna biała 

rozmiar  
M-XXL 

Wykonana z tkaniny bawełna 100% gramatura 
tkaniny 160-180g/m2,  odporna na chlor, 
temperatura prania min.90, suszona w suszarkach 
bębnowych, wykurcz max 5%, Wytrzymałe na 
prasowanie w temp. 200 st.C   wiązana z przodu z 
rozcięciem, długość koszuli min 130 cm, roz (M -
XXL) 

szt 40 

 

Pakiet nr 2 

Lp. Nazwa przedmiotu Opis Przedmiotu  j.m. Ilość 

1 Pielucha tetrowa rozmiar 
80 x 80cm 

Bawełna 100% gramatura min.150g/m2   odporna 
na chlor, temperatura prania min.90, suszona w 
suszarkach bębnowych, wykurcz max 5%, 

szt 250 

2 Koc duży rozmiar  
150 x 200cm 

Akryl 80%, bawełna 20% gramatura 400-
450g/m2 Pranie w pralkach mechanicznych, 
suszenie w suszarkach bębnowych, Kolory jasne 
pastelowe. 

szt 40 

 

2) pkt. VI Zapytania ofertowego „Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy 

wyborze najkorzystniejszej oferty” nadając mu nowe brzmienie: 

Zamawiający podczas oceny ofert kierować się będzie kryterium:  

1. Cena brutto przedmiotu zamówienia 60 % wg wzoru dla poszczególnych Pakietów: 

Cena = 
Cena oferty najniższa 

x 100 x 60 % 
Cena ocenianej oferty 

       2. Kryterium termin dostawy 40 % wg wzoru dla poszczególnych Pakietów:  

Termin dostawy 

= 

Najkrótszy termin dostawy spośród złożonych ofert 
x 100 x 40 % 

Termin dostawy ocenianej oferty 

 

Uwaga!!!  

Termin dostawy nie może być dłuższy niż 10 dni roboczych (od poniedziałku do piątku w godzinach 700 

do 1400) od dnia złożenia zamówienia. W przypadku wskazania przez Wykonawcę terminu dostawy 

dłuższego niż 10 dni roboczych, oferta Wykonawcy zostanie odrzucona. 

Ofertą najkorzystniejszą będzie oferta, która uzyska najwyższą ilość punktów. 

Ocena jakości przeprowadzona zostanie w oparciu o punktację parametrów. Oferty zostaną ocenione wg 

podanych algorytmów przyznając im ocenę punktową. Zamawiający za najkorzystniejszą ofertę uzna 

ofertę, która uzyska największą ilość punktów obliczonych wg powyższych algorytmów. 

 



3) załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego „Formularz ofertowy” nadając mu nowe brzmienie 

w części: 

Pakiet nr ….* 
Lp. Nazwa asortymentu j.m. Ilość  Cena 

netto 
Wartość 

netto  
VAT % Wartość 

VAT 
Wartość 
brutto 

1.         

2.         

3.         

4. 
itd.         

Razem:  X   

*tabelę należy powtórzyć dla każdego oferowanego Pakietu 

 

1. Wartość oferty netto: .................... brutto ........................... (słownie brutto:..................................), 

w tym dla: 

1.1. Pakietu nr …… ……………. zł netto, …………. zł brutto itd 

 

Pytanie 3 Zamawiający wymaga koszul szpitalnych wykonanych z tkaniny bawełnianej o gramaturze 

160-180 g/m2 w kolorze białym. W ofercie posiadamy koszule szpitalne wykonane z tkaniny bawełniano 

– poliestrowej o gramaturze 140 g/m2, w kolorze białym z niebieskim printem (nadrukiem) motywu 

liści i kropek. Oferowana przez nas tkanina jest dedykowana na koszule szpitalne i jest bardzo dobrze 

oceniana przez Użytkowników. Ponadto tkaniny posiadające w swoim składzie poliester mają żywotność 

około 1,5 razy dłuższą od tkanin bawełnianych. Nie bez znaczenia jest też fakt bezpyłowości tkanin 

z domieszką poliestru, co jest bardzo ważne z punktu widzenia epidemiologii.  

Czy Zamawiający, ze względu na bezpieczeństwo epidemiologiczne wymaga, aby koszule szpitalne 

z pozycji nr 9 wykonane były z niepylącej tkaniny bawełniano – poliestrowej o zawartości poliestru co 

najmniej 52% co będzie potwierdzone w karcie technicznej tkaniny załączonej do oferty lub na wezwanie 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koszul bawełniano – poliestrowych. 

 

Pytanie 4 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednego z dwóch proponowanych wariantów koszul 

szpitalnych:  

- wariant I  

koszula dla pacjenta rozcięta z tyłu po całości, wiązana na troki, rękaw krótki; długość 112 – 120 cm 

w zależności od rozmiaru,  

- wariant II:  

koszula z rozcięciem z przodu, wiązanym na dwie pary troków, rękaw 7/8, długość 112 – 122 cm 

w zależności od rozmiaru.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wariant II. 

 

Pytanie 5 Czy Zamawiający dopuści koszule szpitalne dostępne w dwóch uniwersalnych rozmiarach, tj. 

M/L oraz XL/XXL? Proponowane dwa rozmiary znacznie ułatwiają obieg bielizny na Oddziałach.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy Zapytania ofertowego bez zmian.  

 



Pytanie 6 Czy Zamawiający dopuści koszule szpitalne podlegające praniu w temperaturze max. 70 st. 

C?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy Zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 7 Czy Zamawiający dopuści asortyment, który nie podlega chlorowaniu? Chlor znacząco osłabia 

właściwości wszystkich tkanin, a na Rynku dostępnych jest wiele skutecznych środków wybielających 

nie zawierających chloru.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy Zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 8 Czy Zamawiający dopuści podkłady, kompresy, prześcieradła, poszwy, poszewki oraz koszule 

wytrzymałe na prasowanie w temp. maksymalnej 150-160 st. C?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy Zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 9 Czy Zamawiający dopuści kompresy dostępne jedynie w kolorze białym?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy Zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie 10 Czy Zamawiający dopuści wymiary asortymentu jak poniżej:  

- worki na bieliznę 75x160 cm,  

- kompresy 80x90 cm,  

- prześcieradła 160x250 cm,  

- poszwy duże 160x210 cm?  

Proponowane wymiary wynikają z szerokości konstrukcyjnej tkaniny. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy Zapytania ofertowego bez zmian.  

 

 

 Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice do dnia 08.01.2020r. do godziny 10.00. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 08.01.2020r.  godz. 10.30 

 

 
p.o. Dyrektor 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Wadowicach 

 
lek. Grzegorz Skałkowski 

 
 

 

 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 


